potest tunc personae autem quod citatus predictus subest Jurisdictioni
Capituli alterius non videtur Sublincem quod omnibus ferme manifestum
est alio beneficii iuris saluiter manent.

Actrix a contrario declaravit citatum forum in iudicio puniti ha-
bere quod quia delictum seu crimen hoc in puniti Jurisdictione est
commissum tunc cuius delicti in iudicio puniti iuxta iuris precium ci-
tatibus respondere tenetur quia causa praesens est articulus
Castri Allego vs citati nuda de possessione ipsius hic locum
non habet cum Actio praesens magis personam quam bona
officiat puniti itaque actrix a iudicio quatuor citatus addirec:
tam remissionem adigatur omnibus sub beneficii saluiter sibi
reservatis

Tandem in prosecutione iudicium hoc eadem puniti Capite Cas-
trali Sublincem controversijs suprascriptarum partium coram
se factis bene diligenter ex auditibus et intellectibus eo conside-
rato quia delictum pro quo Actrix agit in Jurisdictione puniti
factum esse asserit Ideo forum competentis esse adinuenit et i-
tato ulterius procedere decrevit

quam sententiam et decretum praesens pars citata pro iure non
suscepit nec ius est acquiescere voluit verum ab eis et cum eod

Magistrum Johannem Fulej a Dabrowica Capite Subli-
nem ad iudicia ordinaria gratia Tribunalis Regni Sublincem
prope allebram puniti gratiam Regni Prouidum Albe-
tum Jarszowosly mouit seu appellauit terminum ipsi senten-
tia expurgand sibi vs et parti motion et cau suae prosequen-
inter cau Pottatub Sublincem puniti

quam motionem iudicium puniti parti citata admisit termi-
num partibus modo pmissis inter cau Pottatub Sublincem
conseruan.

Inter Sande ^{Actrix} Wezik
motio

In termino hodierno ex decreto dilecti ad docend de termino
acti concessa in diem hunc ultimum mouerem In processu su-
diati coram iudice iure scripti facti in Sublineo Nobilib Anna
Borowska cum assistentia mariti sui Actrix con Nobilem Joanne
Wesih cillum cillone huiusmodi

Joannes Firlej de Pabroica Sublineo et sapienter Tibi nobili Joanni
Wesih impsonato golotha et oardo famulo seu quouib modo
circa quosdam Joannem Sworoski Notarium Ternem Leopolden
vibranti de bon tuib tibi nobilib et de persona tua Regis vigora
et nra scripti aucto mandub ut coram nobilib siue iudice nro scri-
pti in Ternis iudiciorum fra secunda post dominican miseric-
cordie paxte ventura is vs intermisit ex tunc in alijs huius-
modi immediate sequentibus terminis in castro Sublineo ce-
lebrant ad instam Nobilib Annae Jablonka consortis no-
bilib Alberti Borowski prona et rempte compas quae
cum eubdem mariti sui assistent te citat secundo prout
trin termino primo in rera contumax in Ternis iudiciorum
in castro Sublineo noxe pteitib admittit iudice est iudicat
condemnavit iux suam cillum primam quate cillarat et nre
citae nro quia tueris complex Nobilib Joannis Wojtanow-
ski principalib tui cum nobilib Andree Wesih Mathia Nei-
mandowski Gabuele habemienki et Joanne Wolokij famulis
iudicij Joannis Sworoski conscribis et complicitibus tuis
(cum quibus specialis Actio reservatur) non attenta ser-
ueritate legum, con homicidas et violentos inuasores do-
moru Nobilium circumscripta nec penat de pmissis in-
iuris Regni sancitas formidant nec metuent immemor
existent pacib et tranquillitatis publica quae omnes in voluere
gaudent imo vs con libertatos et iura Regni sua violentia
genera senere prohibent post pssito timore Dei et boni civib
offio tpe nuper pterito vast feria Secunda ante festum
Marie Magdalene noxe pteita accersitib et ad pteitib
sibi

Quinguginta citra vel ultra equitum et peditum varij generis
 hominum, complicibus et cooperato ribus suis quorum nomi-
 na et cognomina melius nosti cum bombardis et schopetis vulgo
 guthrahami y Imus hiatami alijsq; armis varijs generis ad
 vim inferendam existens bene instructus et preparatus sicq;
 et pmissum est manu forti et armata cum tanta celeritate
 minum in Actuam curiam et domum ipsius in villa metris
 Stam pace et assecuratam neminiq; obnoxiam nilq; malici-
 quosiam subpiciam nec armis verum sola protectione iuris
 libertate publica gauden vi et violenter iniquitasti et in-
 uasisti ibidq; Nobilem Thomam Leobij familiarem Actui
 vine cuius salua tecum Actio reseruatue Jactu bombardae
 traieicisti occidisti et leuius mortuum fecisti fore et sepel-
 curia exictibus bombardae et arcuum perforasti et trans-
 fixisti usq; facto domum actui ob sanguinolanti et secu-
 ritatem publicam violasti usut notto ed nomine facta
 testatur ad quam citto et Actio present in toto dirigetur
 qua propter parricid legum con huiusmodi inuasores et vio-
 latores domorum, sanctitas, incurristi ad quos super te de-
 cernend et extendend ut exemplo tui similes arceantur
 in quib vocariis pmissis ut offi se rendat Datum in castro sub:
 linc feria Secunda post Dominicam quadragesimae Primae
 mai Prox Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Decimo
 Et post propositionem suam modo pmissa factam Actus satis-
 facien dilloni reproduxit rethores Anualib usitad illone
 et parricid contumacia tumet contem cittois sua verisimil petijt
 a iudicis satisfacione dilloni adinuentam cittum ad render-
 dum decto iudiali compelli
 Et iudium pnti parte facter sublinea controversijs partium
 Actore a psonaliter vna cum asibter manili sui citto vs pnotite
 Stanislau Kybedowskij pterpotentem suum coram se factis
 bene diligens exauditis ed attento quia Actus dilloni sua ad
 quam se in ante Actis Ternib quarellar receperat satisfecit

Idem partibus causam proseguere decreuit
Actuaris citatus p[er] plenipotentem suum dixit se forum
Iudicij p[er]tineti p[er]tineti non tenet neg[atione] personae neg[atione]
ne bono[rum] ratione bono[rum] quod ex eo quia bona citatorum non
subiunt Jurisdiccio[n]e domini Capitei huiusmodi nec id Actrix
probare potest vnde persona autem quod dicitur p[er] dictis su-
bet Jurisdiccio[n]e Capitei alterius non v[er]o sublinet quod
omnibus ferme manifestum est alijs beneficijs iuris salub[er]
manet

Actrix a contrariis declaravit citatum forum in iudicio p[er]tineti
habere ex eo quia delictum seu crimen hoc in p[re]senti
Jurisdiccio[n]e est commissum ratione cuius delicti in iudicio
p[er]tineti iux[ta] iuris p[re]scriptum citatus respondere tenetur quia
causam p[re]senti est articulus p[er]tineti Alleg[atio] v[er]o citi nu-
da de p[ro]p[ri]etate ipsius h[ic] locum non habet. cum Actrix
p[re]senti magis personam quam bona officiat Petijt
itaq[ue] Actrix a iudicio quatuor citatus ad revisionem direct[am]
adigatur, sibi iuris beneficijs salub[er] sibi reservat.

Tandem in proseguone iudicij h[oc]idem p[ar]te p[er]tineti
p[er]tineti sublinet controuersis supra p[ar]te p[er]tineti coram
se fact[is] bene diligens ex auditib[us] et intellectib[us] eo considerato
quia delictum pro quo Actrix agit in Jurisdiccio[n]e p[er]tineti fa-
ctum esse ostendit. Ideo forum competent[er] esse ordinavit et
et citato ulterius procedere decreuit.

Quam sententiam et decretum p[re]senti pars citata pro iure non sub-
cepit nec in eod[em] acquiescere voluit verum ab eo et cum eo Mag[ist]ro
ficom Joannem Firley a Dobrowica Capiteum sublinet a iudicio
ordinaria p[er]tineti Tribunalis Regni sublinet p[er]tineti celebrat
p[er]tineti quater Regni Prouidum Albertum Jarsow:
ghij mouit seu appellauit terminum ipsi sententiae expur-
gan sibi v[er]o et p[ar]te motion[em] et causam sua proseguere inter causam

Pattab[us].

Sublincz pfigen

quam motionem Judium pnti parti cttre adhibet terminum par-
tibus modo pmissis intercom Pallatub Sublincz conseruan

inter eandem Actucem et Wezik motio.

Invenio hodie ex decreto dittonis ad locandum de terno
Actua concessa in diem hodiernam hinc pvenien Proposuit
Judiatu etiam Judio pnti Capti Sartren Sublincz Nobilis Anna
Borowsha cum asribter mariti sui Actux et Nobilem Andrea
Wezik cttam cttone suuubmodi.
Joannes Firlej de Babowica Sublincz et Capreus Tibi Nobili
Andrea Wezik impetrato galotha et o dardo famulo seu quouis
modo circa quosdam Joannem Sossowshij notarium Terem Leop-
lied versanti de bon tuis sibub motub et de persona tua Regis vi-
gore et ma Capti authe mandamus ut etiam nobis seu Judionis
Capti interm Judicium fra secunda post Dominicam Misericor-
dia proxima ventura p vs intermissis ex tunc in alijs suuubmodi
immediate sequentibus ternis in factis Sublincz allebran Ad
Instam Nobilis Anna Jablonska consortis Nobilis Alberti Bo-
rowshij personaliter pemptoz compas qua cum eubdem mariti
sui asribter teutat secundo pout te interm primo, in pnta con-
tunc Interim Judicium in factis Sublincz proxima pnto
adhiben Judio eodem Judiatu condemnauit iux suam cttom
pntiam quate cttarat et nunc citat no ed quia tu exub complex
Nobilis Joannis Woytanowshij principalis tui cum Nobub Joanne
Wezik Mathia Hermadowshij Gabriele Libemienshij et Joan-
ne Wolshij famulis pdicti Joannis Sossowshij conseruib et
complicibus tuis (Cum quibus specialis Actio reseruatuz non
attenta severitate legum contra homicidas et violentos inua-
sores domorum Nobilium circumscripta nec pnta de pmissis in
iuribus